[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14.03.2018       118№
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                14 .03.2018   №  118
поселок Ибреси

Об отказе земельного участка

от права постоянного (бессрочного)
пользования колхоза «Красный Фронтовик»
        В соответствии со статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации и заявления колхоза «Красный Фронтовик» от 14.03.2018 г. №15, администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Изъять право постоянного (бессрочного) пользования земельными участками с условными номерами 21:10:060101:436ЗУ1 общей площадью 3458 кв.м., 21:10:060101:436ЗУ2 общей площадью 5708 кв.м., расположенные по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, Климовское сельское поселение, д. Тойси-Паразуси.
Заместитель главы администрации
района – начальник отдела

сельского хозяйства                                                                                    В.Ф. Гаврилов
Степанова Е.Н.
Тел.(83538) 2-25-71